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تست الکل تنها بازمانده تصادف 
اتوبان بابایی مثبت اعلام شد

نسیم| جانشین رئیس پلیس راهور تهران گفت: 
تست الکل تنها بازمانده تصادف خونین خودرو 
حامل ۴ دختر و پسرجوان مثبت بود. سرهنگ 
حسن عابدی درمورد آخرین وضع رسیدگی به 
پرونده تصادف خودرو فاو در اتوبان شهید بابایی 
گفت: پس از وقوع این حادثه و فوت دو مرد و یک 
زن، تنها بازمانده این تصادف زن جوانی بود که 
درصندلی عقب خودرو قرار داشت، به مراکزدرمانی 
منتقل شد. وی ادامه داد: پس از انتقال زن جوان 
به بیمارستان بلافاصله از او تست الکل گرفته شد 
که این تست مثبت بود.  جانشین راهور تهران 
درخصوص تست الکل سایر سرنشینان خودرو 
گفت: این تست قرار بود توسط پزشکی قانونی انجام 
و به پلیس راهور اعلام شود که هنوز جواب آن به 
پلیس راهور اعلام نشده است. در این حادثه یک 
دستگاه خودرو بسترن پس از برخورد با گاردریل و 
پایه های پل به صورت کامل متلاشی و 3 سرنشین 
خودرو شامل دو مرد و یک زن جان باخته و یک 
 زن دیگر نیز مجروح شده بود که به بیمارستان 

منتقل  شد. 

 20 مصدوم در تصادف اتوبوس 
با تریلر در کرج

 ایرنا| برخورد اتوبوس با تریلر در اتوبان 
کرج- قزوین 20 مصدوم برجای گذاشت. این 
حادثه صبح روز شنبه رخ داد. به دنبال وقوع این 
حادثه تیم های امدادی مرکز فوریت های پزشکی 
البرز بلافاصله در محل حضور یافتند و به انتقال 
مصدومان پرداختند. از 20 مصدوم حادثه 18 نفر 
به بیمارستان های شهیدان مدنی و باهنر کرج و 
شریعتی ماهدشت انتقال یافتند و 2 نفر سرپایی در 
محل درمان شدند. یک دستگاه اتوبوس آمبولانس 
و پنج دستگاه آمبولانس برای انتقال مصدومان 
به محل حادثه اعزام شد. رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی استان البرز وضع بیشتر مصدومان حادثه 
را رضایت بخش اعلام کرد و گفت: خدمات دهی 
درمانی به مصدومان در بخش های مختلف 
بیمارستان های استان البرز ادامه دارد. وی یادآور 
شد: اتوبوس حادثه دیده حامل تعدادی از کارمندان 
یکی از دستگاه های دولتی بود. ساعت6:30 دقیقه 
صبح  شنبه  یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه تریلر 
و یک دستگاه وانت نیسان در آزادراه کرج- قزوین 
در محدوده پایانه شهید کلانتری کرج با هم برخورد 

کردند که علت حادثه در دست بررسی است.

7 ساعت جست وجو برای یافتن 
کودک 2ساله 

تیم های آنست و نجاتگران هلال احمر درعملیات 
7ساعته توانستند کودک 2ساله ای را درجنگل 
فندقلو تبریز پیدا کنند. ساعت 23:12 شامگاه 
جمعه گزارش مفقودشدن کودک 2ساله ای از 
عشایر »حاجی خواجه لو« در ارتفاعات مشرف بر 
روستای انداب قدیم در بالادست جنگل های فندقلو 
به امدادگران اعلام شد.  سیدمصطفی مرتضوی 
سخنگوی سازمان امدادونجات با اعلام این خبرگفت: 
با وجود تاریکی هوا، پس از گفت وگو با اهالی و 
حاضران در محل، عملیات جست وجو رأس ساعت 
00:37 بامداد آغاز شد.  تیم های اعزامی از اهر به 
همراه راهنمایان محلی به جست وجو پرداختند. با 
توجه به کم سن و سال بودن کودک گم شده، تیم های 
ویژه به شعاع دوکیلومتر از محل را با دقت جست وجو 
کردند. سخنگوی سازمان امدادونجات در مورد 
چگونگی یافتن این کودک گفت: این کودک همراه 
برادر بزرگترش که چوپان بوده، همراه گله می روند اما 
در میانه راه خسته شده و خواستار بازگشت می شود 
که برادر بزرگتر به او می گوید: »خودت برگرد« و 
بدین گونه کودک در تاریکی شب گم می شود. 
این کودک از ترس هجوم حیوانات وحشی به زیر 
تخته سنگی پناه برده بود که صبح با طلوع آفتاب 

امدادگران موفق به پیداکردن پناهگاه او شدند. 

ذره بين

 شهروند| شعله های آتش دربخش بیماران مزمن 
روانی بیمارستان رازی تبریز، مصدومیت 35نفر و مرگ 
یک بیمار را رقم زد. در این حادثه ۴ آتش نشان نیز دچار 

دودزدگی و مشکلات تنفسی شدند. 
ساعت 37:  01 دقیقه بامداد دیروز بود که خبر یک 
آتش سوزی به آتش نشانان تبریز اعلام شد. حادثه 
در بیمارستان رازی تبریز رخ داده بود. به همین دلیل 
مأموران آتش نشانی بلافاصله برای آغاز عملیات راهی 
محل حادثه شدند. نخستین گروه از آتش نشانان 
تبریز از ایستگاه شماره 8 در شهرک یاغچیان به فاصله 
چهاردقیقه پس از اعلام یعنی رأس ساعت 1:۴2به 
محل حادثه رفتند. با حضور آنها در محل مشخص شد 
که به دلیل دود ناشی از شعله های آتش اجرای عملیات 
با سختی مواجه است. برای همین به علت شرایط 
نامناسب محل، پس از دو دقیقه مأموران ایستگاه شماره 
5 در دروازه تهران نیز به تیم قبلی اضافه شدند. عملیات 
آغاز شد، اما این آتش سوزی به دلیل دود غلیظ و فضای 

محدود منجر به تلفات جانی شد. 
مرگ یک بیمار

جلیل ستاری معاون عملیات سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تبریز با تشریح جزییات 

وقوع آتش سوزی در بیمارستان رازی تبریز گفت: »با 
توجه به عمق حادثه و شدت آتش سوزی، دو ایستگاه 
آتش نشانی مرکزی و ایستگاه شماره 5 تبریز شامل 3 
اکیپ کامل در محل حادثه حاضر و نسبت به اطفای 
حریق اقدام کردند که به دلیل کندسوزی و کمبود 
اکسیژن درمحل آتش سوزی، تعداد مصدومان این 
حادثه افزایش یافت.« مسئول واحد عملیات سازمان 
آتش نشانی تبریز درباره آمار فوتی ها و مصدومان این 
حادثه گفت: »با حضور مأموران آتش نشانی و نیروهای 
امدادی، 35 مصدوم این حادثه که به علت استنشاق دود 
عموما دچار مشکلات تنفسی شده بودند، یک به یک 
نجات داده شدند، اما متأسفانه یک نفر از دو مصدومی 
نیز که دچار مشکلات ریه ای شده بودند، پس از خارج 
کردن از محل و تحویل به نیروهای درمانی جان خود 
را از دست داد. غلظت دود حاصل از این آتش سوزی به  
حدی بود که حتی چهارنفر از نیروهای آتش نشانی نیز 
دچار مصدومیت و مشکلات تنفسی شدند.« وی در باره 
مرگ یک بیمار در حادثه آتش سوزی بیمارستان رازی 
تبریز ادامه داد: »یکی از بیماران وضع بسیار بدتری به 
نسبت سایر بیماران داشت که آتش نشان ها اقدامات 
اولیه به منظور کمک به این بیمار را انجام دادند. زمانی 

که آتش نشان ها بیمارستان را ترک کردند، بیمار مصدوم 
هنوز زنده بود اما دقایقی بعد به ما اطلاع داده شد که این 

فرد جان خود را از دست داده است.«
آتش سوزی در بخش بیماران مزمن روانی بود

این حادثه، دریکی از بخش های بستری بیماران 
مزمن روانی مرکز آموزشی درمانی رازی، در اتاق انتهایی 
بخش که محل نگهداری موقت تشک و ملحفه بیماران 
بود، رخ داد و بلافاصله دود غلیظی بیمارستان را فرا 
گرفت. به محض آغاز آتش سوزی، برق بیمارستان قطع 
شد و همچنین اقدامات لازم برای تخلیه بیماران توسط 
سرپرستار بخش و سوپروایزر بخش انجام شد. همچنین 
به محض وقوع حادثه، به پلیس و آتش نشانی اطلاع داده 
شد. در این حادثه یکی از بیماران که سابقه بستری های 
مکرر داشت و طی بستری در 15روز گذشته نیز به علت 
عفونت تحت درمان بوده، دچار خفگی  شد و با وجود 
اقدامات احیایی، جان خود را از دست داد. همچنین 
بیمار دیگری نیز در بخش مراقبت های ویژه بستری 
شده است. گفتنی است، در این حادثه هیچ کس دچار 
سوختگی نشده و بیمارستان نیز آسیب جزیی دیده 
است. ستاری معاون عملیات سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تبریز با اشاره به آغاز حریق 

در بخش اعصاب و روان بیمارستان رازی تبریز گفت: 
»به علت این که حریق از بخش اعصاب و روان آغاز 
شده بود، آتش نشان ها برای اطفای حریق و کمک به 
بیماران با مشکلات جدی تری مواجه بودند اما توانستند 
حریق را کنترل و بیماران را نجات دهند.« معاون 
عملیات سازمان آتش نشانی درباره علت حادثه گفت:   
»بررسی ها برای مشخص شدن علت حادثه همچنان 
ادامه دارد.« بیمارستان و مرکز آموزشی درمانی رازی 
تبریز از بزرگترین بیمارستان های آموزشی و درمانی و 
تنها مرکز در آذربایجان شرقی است که پذیرای بیماران 
روانی و معتادان است. این مرکز دارای 18 بخش با 650 
تخت فعال شامل591 تخت روانپزشکی و 68 تخت 
غیرروانپزشکی و بخش های پاراکلینیک می باشد که 
 ،CT ,EEG,EMG,TCD ،شامل درمانگاه تخصصی
رادیولوژی، سونوگرافی و اکوکاردیوگرافی و آزمایشگاه 
تخصصی و فیزیوتراپی است. بیمارستان رازی تبریز 
به سال 1351و وابسته به اداره بهزیستی و توانبخشی 
در زمینی به مساحت 10 هکتار احداث شده است. در 
بخش مربوطه نیز 1۴0 بیمار و کلا بیش از ۴00 بیمار در 
3 طبقه ساختمان حضور داشتند و از طریق سرپرستار 

بخش و سوپروایزر بخش، مدیریت لازم اعمال می شود.

آتش در بخش بیماران روانی بیمارستان رازی تبریز
   در این حادثه 35 نفر مصدوم شدند و یک بیمار جان باخت

خارج از مرز

تلفات زلزله ایتالیا به 2۸1 تن رسید
شهروند| تلفات زمین لرزه 6.2 ریشتری 
درمناطق مرکزی این کشور به 281 تن افزایش 
یافت. اوایل بامداد روز چهارشنبه زمین لرزه مهیبی 
ایتالیا را به لرزه درآورد که دو منطقه اماتریس و 
آکامولی بیشترین خسارت را از وقوع این زمین لرزه 
متحمل شده اند. همچنین حدود 387نفر به دلیل 
جراحت در بیمارستان تحت درمان قرار گرفتند.  
مقامات محلی ایتالیا اعلام کردند که نیروهای 
امدادونجات 238نفر را زنده از میان آوار بیرون 
کشیدند و بیش از 2100نفر به دلیل وقوع این زلزله 
مهیب آواره شده اند.  به  گزارش خبرگزاری شینهوا، 
»سرگیئو پیروزی« شهردار منطقه آماتریس گفت: 
این شهر با خاک یکسان شده و دست کم 15نفر از 
ساکنان آن ناپدید شده اند. همچنین روزجمعه 
مجددا زمین لرزه ای به بزرگی ۴.8 ریشتر در این 
منطقه رخ داد و موجب شد تعداد بیشتری ساختمان 
ریزش کند.  وی همچنین افزود: یکی از پل های 
اصلی جهت رساندن کمک های امدادی و انجام 
عملیات امدادرسانی مسدود شده و این نگرانی وجود 
دارد که سازه یک پل دیگر نیز ریزش کند. به دنبال 
وقوع این زمین لرزه مهیب، نخست وزیر ایتالیا یک روز 
عزای عمومی دراین کشور اعلام کرد. یورونیوز نیز 
گزارش داد که بسیاری از افراد بی خانمان همچنان 
نگران پس لرزه های احتمالی هستند و امید آنها 
برای زنده پیدا شدن افراد زیر آوار مانده کمرنگ تر 
شده است. شمار اعضای تیم جست وجو و نجات به 
بیش از 5هزار نفر رسیده است. امدادرسانان از مردم 
خواسته اند که رمز اینترنت وای فای خود را بردارند تا 
ارتباط بین اعضای تیم جست وجو و افرادی که زیر 
آوار مانده اند، راحت تر صورت بگیرد. اغلب مناطق 
زلزله زده معمولا در فصل تابستان میزبان گردشگران 
خارجی هستند و همین مسأله تخمین دقیق شمار 

قربانیان و مفقودشدگان را دشوار کرده است. 

کشف یک قطار گمشده پس از 100 سال 
شهروند| بقایای قطاری که بیش از 100 سال 
پیش گم شده بود، در دریاچه ای در آمریکای شمالی 
پیدا شد. این قطار باری در  سال 1910 میلادی دچار 
سانحه شد که سه سرنشین آن کشته شدند و یکی از 
آنها مفقود شد. این قطار باری با یک تخته سنگ در 
مسیر راه آهن برخورد کرد و از آن زمان هیچ نشانی 
از آن یافت نشد. لوکوموتیو این قطار با سرعت زیاد 
از مسیر منحرف و به اعماق 18متری »دریاچه 
سوپریور« واقع در آمریکای شمالی پرتاب شد. ماه 
گذشته یک تیم تحقیقاتی هنگام بررسی دریاچه 
سوپریور، به بقایای این قطار در کف این دریاچه 
برخورد کرد. سرپرست این تیم ضمن ابراز خوشحالی 
از کشف قطار گمشده اظهار کرد: »امید داشتیم با 
کشف این قطار بتوانیم آن را برای نگهداری در موزه از 
دریاچه خارج کنیم، اما با توجه به میزان آسیب های 
واردشده به این قطار، این امر تقریبا غیرممکن است.«
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مدیر عامل بانک ملی ایران ابراز داشت: تأمین ۴50 میلیارد 
تومان از 600 میلیارد تومان سرمایه مورد نیاز شرکت های 
آریاترانسفو )بزرگترین کارخانه تولید ترانسفورماتور کشور( 
توسط بانک ملی ایران نشانگر توانمندی این بانک است. به 
گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین زاده 
که در حاشیه سفر به استان سمنان و افتتاح شرکت های 
آریاترانسفو در همایش مدیران ارشد بانک ملی ایران در استان 
حضور یافته بود، با گرامیداشت هفته دولت، عملکرد بانک ملی 
استان سمنان را مورد تقدیر قرار داد و سطح بالای شاخص 
های عملکردی استان را الگویی برای سایر ادارات امور شعب 
بانک دانست.  وی با بیان این نکته که در راستای اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی، تأمین 90 درصد منابع موردنیاز 
واحدهای تولیدی و صنعتی کشور بر عهده بانک هاست، 
افزود: تجهیز منابع ارزان قیمت، مدیریت در پرداخت 
تسهیلات و برنامه محور بودن لازمه ارتقای بانک  بوده و رمز 
 موفقیت در این استان، اقدام هماهنگ همکاران در چارچوب 

برنامه هاست.

تأمین بیشترین حجم سرمایه برای 
راه اندازی شرکت های آریاترانسفو 
نشانگر توانمندی بانک ملی ایران است

ویژه

شهروند| پدر فداکار برای نجات جان دو فرزند خردسالش که پس 
از شنا در استخری در یک پارک، در حال غرق شدن بودند، دچار مرگ 
مغزی شد و جان باخت. نرده های 80 سانتی این استخر در وسط پارکی در 
تجریش آن قدر از هم فاصله داشت که دو کودک 8 و 10ساله به راحتی از 
میان آنها عبور کرده و در قسمت پرعمق آب غرق شدند. این در حالی است 
که شهرداری با نصب یک بنر هرگونه شنا در این استخر را ممنوع اعلام 
کرده بود. بازپرس جنایی دستور بررسی های بیشتر در رابطه با مقصر این 
حادثه را صادر کرده است. این در حالی است که این حادثه، سومین مرگ 

تلخی است که در پارک های تهران رخ می دهد. 
ساعت 3 ظهر روز پنجشنبه بود. خانواده ای چهار نفره، تصمیم گرفتند، 
شب تعطیل شان را به یک تفریح خانوادگی بروند. آنها هرگز تصورش را 
هم نمی کردند این تفریح آن قدر برایشان شوم می شود که با حادثه ای 
دردناک پایان می یابد. پدر و مادر به همراه دو پسر 8 و 10 ساله شان به 
پارک نیمه کاره ای به نام باغ ملک در منطقه میدان تجریش رفتند. پسرها 
به محض این که به پارک رسیدند، از پدر و مادرشان اجازه خواستند تا در 
یک استخر بزرگ آب که وسط پارک بود و هنوز به صورت کامل آماده نشده 
و پر از آب نیز بود، شنا کنند. پدر و مادر آنها هم بعد از دیدن شادی و هیجان 
دو فرزندان با توجه به این که استخر پر آب بود، اجازه دادند پسرانشان 
به داخل آب بروند. بعد از دقایقی که دو پسر بچه برای شنا به داخل آب 
رفتند، وارد بخش پرعمق استخر شدند. همان لحظه صدای فریادهای دو 
کودک شنیده شد و پدر  و  مادرشان با عجله وارد آب شدند. آنها چون قادر 

نبودند که شنا کنند، مرتب دست و پا می زدند. زمانی که پدر و مادر این دو 
کودک برای نجات فرزندان شان وارد استخر شدند، آنها هم دچار مشکل در 
شنا کردن شدند و نتوانستند خود را نجات دهند. در همین لحظه یکی از 
کارگرهای پارک وارد عمل شده و موفق شد دو کودک و مادر آنها را نجات 

دهد؛ اما پدر خانواده زیر آب رفت و کسی نتوانست او را نجات دهد.
نرده های غیراستاندارد

از شروع این حادثه تا پایان نجات دو کودک و مادر ۴0 دقیقه طول کشید. 
پدر خانواده همچنان در آب بود که در آخر مأموران آتش نشانی  موفق 
شدند پدر را بیرون کشیده و به بیمارستان شهدای تجریش منتقل کنند. 
بعد از انتقال به بیمارستان اقدامات پزشکی برای نجات این پدر آغاز شد؛ 
اما او که دچار مرگ مغزی شده بود، ساعت ۴ بامداد روز جمعه تسلیم 

مرگ شد.
با مرگ این مرد، بازپرس ایلخانی از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
تهران همراه با تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران وارد عمل 
شده و تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کردند. تجسس های ابتدایی 
نشان می داد که نرده های استخر به اندازه 80 سانت با فاصله های زیادی 
از یکدیگر وجود داشته است. دو کودک نیز با رد شدن از این نرده ها، به 
داخل استخر رفته و در قسمت کم عمق مشغول بازی می شوند که ناگهان 
وارد بخش پرعمق شده و حادثه تلخ رقم می خورد. از طرفی گویا از قبل نیز 
شهردار منطقه اعلام کرده بود که به خاطر آبیاری پارک این استخر را پر از 

آب کرده اند.

با این حال با توجه به مقصر بودن شهرداری، بازپرس ایلخانی دستور 
تحقیقات ویژه را برای این حادثه صادر کرده است تا مقصر اصلی این حادثه 

تلخ مشخص شود. 
گفت وگو با کارگر فضای سبز پارک

بعد از این حادثه کارگر فضای سبز پارک در گفت وگو با »شهروند« 
جزییات این حادثه را تشریح کرد و گفت: »من این خانواده را دیدم که 
برای تفریح نزدیک حوضچه شده بودند. ناگهان دیدم که پسربچه ها 
وارد آب شدند، به آنها تذکر دادم که نباید در آ نجا شنا کنند؛ اما آنها 
همچنان درحال شنا کردن بودند که ناگهان پسربچه 8ساله وسط 
حوض رفت. مادرش حواسش پرت شده بود و به فرزندانش نگاه 
نمی کرد. پسربچه هم به عمق سه متری آب رفت و شروع کرد به دست 
و پا زدن. همان لحظه پدر و مادرش متوجه این حادثه شدند و به داخل 
استخر پریدند؛ اما آنها هم در حال غرق شدن بودند که من و یکی دیگر 
از همکارانم بلافاصله داخل آب شدیم. ما توانستیم مادر و دو فرزندش 
را نجات دهیم ولی پدر خانواده همچنان داخل آب بود و ما موفق به 

نجات او نشدیم.«
او ادامه داد: »نیم ساعت از ماجرا گذشت و با اطلاع آتش نشانی 
بلافاصله آنها سر صحنه حاضر شدند. درنهایت مأموران آتش نشانی 
توانستند پدر خانواده را از آب بیرون بکشند. او هنوز زنده بود، ولی گویا 
پس از انتقال به بیمارستان مشخص شد که دچار مرگ مغزی شده 

است.«

استخر پارک  باغ ملک تجریش قربانی گرفت

پدر فداکار قربانی نجات همسر و دو فرزندش شد
ند
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